PESAN RAMADHAN
KETUA UMUM PEDOMAN BESAR
GERAKAN AHMADIYAH INDONESIA

Bismillaahirrahmaanirrahiim.

Nahmaduhu wanushalli 'ala rasuulihil karim.

Assalaamu 'alaikum
warahmatullaahi wabarakatuh.

ALHAMDULILLAH, atas rahmat dan berkat Allah Ta'ala, kita bisa menjumpai bulan Ramadhan di tahun 1441 H/2020 M ini. Dengan ibadah di bulan Ramadhan, insya Allah kita bisa mencapai kedekatan dengan Allah Ta'ala.

Disebutkan dalam Quran (2:186) bahwa pada dasarnya Allah Ta'ala dekat dengan hamba-Nya. Dia mendengar doa hamba-Nya dan mengabulkannya, dengan syarat hamba-Nya taat dan beriman sepenuhnya kepada-Nya, serta berjalan di atas jalan yang benar.